
Reiten

Platz Name Vorname Jahrgang Verein S. Pkt. Zeit Pkt. Pkt. Zeit Pkt. Str. 4- Kampf 5- Kampf  

1 Uibel Pele 2000 BLN 25 271 02:22,43 273 277 11:53,0 587 1131 1408

2 Jenner Steven 1999 BRB 21 243 02:11,41 306 278 12:16,0 564 1113 1391

3 Kauffmann Jan 1999 BLN 20 236 02:18,14 286 296 12:12,0 568 1090 1386

4 Hierl Tobias 1998 Bay 22 250 02:24,14 268 292 12:24,0 556 1074 1366

5 Knoche Tim 1999 BLN 13 187 02:12,16 304 300 12:56,0 524 1015 1315
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Männlich Fechten Schwimmen Combined

5 Knoche Tim 1999 BLN 13 187 02:12,16 304 300 12:56,0 524 1015 1315

6 Stolz Maximilian 1999 BRB 18 222 02:24,55 267 288 13:04,0 516 1005 1293

7 Wetzel Nic 1998 BLN 6 138 02:17,31 289 273 12:04,0 576 1003 1276

8 Olejarz Dominik 1999 Bay 16 208 02:17,23 289 284 13:35,0 485 982 1266

9 Doerks Felix 2000 BRB 24 264 02:30,44 249 225 13:14,0 506 1019 1244

10 Blechschmidt Hennes 2000 BRB 14 194 02:14,11 298 227 13:04,0 516 10 998 1225

11 Hierl Moritz 2000 Bay 17 215 02:51,24 187 297 14:39,0 421 10 813 1110

12 Schaefers Max 2001 BLN 19 229 02:17,47 288 0 12:58,0 522 1039 1039

13 Spletzer Marc 2001 BLN 8 152 02:21,68 275 0 11:58,0 582 1009 1009

14 Bodländer Julian 1999 BRB 10 166 02:15,28 295 0 13:13,0 507 968 968

15 Kolbeck Jeremias 2001 BLN 13 187 02:27,19 259 0 14:06,0 454 10 890 890

16 Kauka Hermann 2000 BLN 13 187 02:22,03 274 0 14:36,0 424 885 885

17 Perret Tom 2000 Swiss 12 180 02:32,28 244 0 14:54,0 406 830 830



Platz Name Vorname Jahrgang Verein S. Pkt. Zeit Pkt. Pkt. Zeit Pkt. Str. 4- Kampf 5- Kampf  

1 Matthes Anna 1998 BRB 31 260 02:25,66 263 285 13:23,0 497 1020 1305

2 Gebauer Anna 1999 BLN 24 225 02:42,67 212 300 13:06,0 514 951 1251

3 Langrehr Rebecca 1998 BLN 25 230 02:22,09 274 281 14:09,0 451 955 1236

4 Jurt Anna 2001 Swiss 24 225 02:45,06 205 299 13:11,0 509 10 929 1228

5 Schirmer Chiara 1999 BRB 27 240 02:37,40 228 261 13:54,0 466 934 1195

6 Smirnov Lea 1999 Bay 15 180 02:23,25 271 299 14:30,0 430 881 1180

7 Engel Nele 1999 BLN 28 245 02:33,85 239 289 14:57,0 403 887 1176

8 Otten Magdalena 1998 BLN 20 205 02:29,61 252 284 14:48,0 412 869 1153

9 Kleidon Anne 1999 Bay 19 200 02:31,28 247 293 14:55,0 405 852 1145

Weiblich Fechten Schwimmen Combined

9 Kleidon Anne 1999 Bay 19 200 02:31,28 247 293 14:55,0 405 852 1145

10 Rachut Carla 2000 BLN 20 205 02:31,78 245 218 14:11,0 449 899 1117

11 Egloff Lea 2000 Swiss 19 200 02:41,41 216 295 15:05,0 395 811 1106

12 Rudolph Flavia 1999 BRB 25 230 02:43,48 210 254 15:18,0 382 822 1076

13 Trost Tamara 1998 Swiss 22 215 02:59,40 162 299 15:07,0 393 770 1069

14 Lekaj Kim 1999 BLN 26 235 02:32,60 243 294 17:39,0 241 719 1013

15 Ziemann Zoe 2001 BLN 12 165 02:49,04 193 213 14:55,0 405 763 976

16 Schönborn Emma 2001 BLN 27 240 02:29,78 251 0 14:24,0 436 927 927

17 Vuletic Anna 2000 BLN 24 225 02:45,86 203 0 14:18,0 442 870 870

18 Dworschak Rosa 2000 BRB 14 175 02:35,59 234 300 18:56,0 164 10 563 863

19 Gaszikowski Annabell 2001 BRB 12 165 02:29,72 251 0 15:06,0 394 10 800 800

20 Damböck Babara 1999 Bay 10 155 02:53,29 181 297 18:59,0 161 497 794

21 Gültekin Jale 1999 BLN 20 205 02:36,28 232 0 15:54,0 346 783 783

22 Ewald Lara 1999 Swiss 15 180 03:23,78 89 0 16:51,0 289 558 558
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein S. Pkt. Zeit Pkt. Pkt. Zeit Pkt. Str. 4- Kampf

1 Uibel Pele 2000 BLN 25 271 02:22,43 273 0 11:53,0 587 1131
2 Jenner Steven 1999 BRB 21 243 02:11,41 306 0 12:16,0 564 1113
3 Kauffmann Jan 1999 BLN 20 236 02:18,14 286 0 12:12,0 568 1090
4 Hierl Tobias 1998 Bay 22 250 02:24,14 268 0 12:24,0 556 1074
5 Schaefers Max 2001 BLN 19 229 02:17,47 288 0 12:58,0 522 1039
6 Doerks Felix 2000 BRB 24 264 02:30,44 249 0 13:14,0 506 1019
7 Knoche Tim 1999 BLN 13 187 02:12,16 304 0 12:56,0 524 1015
8 Spletzer Marc 2001 BLN 8 152 02:21,68 275 0 11:58,0 582 1009
9 Stolz Maximilian 1999 BRB 18 222 02:24,55 267 0 13:04,0 516 1005

10 Wetzel Nic 1998 BLN 6 138 02:17,31 289 0 12:04,0 576 1003

Männlich Fechten Schwimmen Combined

10 Wetzel Nic 1998 BLN 6 138 02:17,31 289 0 12:04,0 576 1003
11 Blechschmidt Hennes 2000 BRB 14 194 02:14,11 298 0 13:04,0 516 10 998
12 Olejarz Dominik 1999 Bay 16 208 02:17,23 289 0 13:35,0 485 982
13 Bodländer Julian 1999 BRB 10 166 02:15,28 295 0 13:13,0 507 968
14 Kolbeck Jeremias 2001 BLN 13 187 02:27,19 259 0 14:06,0 454 10 890
15 Kauka Hermann 2000 BLN 13 187 02:22,03 274 0 14:36,0 424 885
16 Perret Tom 2000 Swiss 12 180 02:32,28 244 0 14:54,0 406 830
17 Hierl Moritz 2000 Bay 17 215 02:51,24 187 0 14:39,0 421 10 813



Platz Name Vorname Jahrgang Verein S. Pkt. Zeit Pkt. Pkt. Zeit Pkt. Str. 4- Kampf

1 Matthes Anna 1998 BRB 31 260 02:25,66 263 0 13:23,0 497 1020
2 Langrehr Rebecca 1998 BLN 25 230 02:22,09 274 0 14:09,0 451 955
3 Gebauer Anna 1999 BLN 24 225 02:42,67 212 0 13:06,0 514 951
4 Schirmer Chiara 1999 BRB 27 240 02:37,40 228 0 13:54,0 466 934
5 Jurt Anna 2001 Swiss 24 225 02:45,06 205 0 13:11,0 509 10 929
6 Schönborn Emma 2001 BLN 27 240 02:29,78 251 0 14:24,0 436 927
7 Rachut Carla 2000 BLN 20 205 02:31,78 245 0 14:11,0 449 899
8 Engel Nele 1999 BLN 28 245 02:33,85 239 0 14:57,0 403 887
9 Smirnov Lea 1999 Bay 15 180 02:23,25 271 0 14:30,0 430 881

10 Vuletic Anna 2000 BLN 24 225 02:45,86 203 0 14:18,0 442 870
11 Otten Magdalena 1998 BLN 20 205 02:29,61 252 0 14:48,0 412 869
12 Kleidon Anne 1999 Bay 19 200 02:31,28 247 0 14:55,0 405 852
13 Rudolph Flavia 1999 BRB 25 230 02:43,48 210 0 15:18,0 382 822

Weiblich Fechten Schwimmen Combined

13 Rudolph Flavia 1999 BRB 25 230 02:43,48 210 0 15:18,0 382 822
14 Egloff Lea 2000 Swiss 19 200 02:41,41 216 0 15:05,0 395 811
15 Gaszikowski Annabell 2001 BRB 12 165 02:29,72 251 0 15:06,0 394 10 800
16 Gültekin Jale 1999 BLN 20 205 02:36,28 232 0 15:54,0 346 783
17 Trost Tamara 1998 Swiss 22 215 02:59,40 162 0 15:07,0 393 770
18 Ziemann Zoe 2001 BLN 12 165 02:49,04 193 0 14:55,0 405 763
19 Lekaj Kim 1999 BLN 26 235 02:32,60 243 0 17:39,0 241 719
20 Dworschak Rosa 2000 BRB 14 175 02:35,59 234 0 18:56,0 164 10 563
21 Ewald Lara 1999 Swiss 15 180 03:23,78 89 0 16:51,0 289 558
22 Damböck Babara 1999 Bay 10 155 02:53,29 181 0 18:59,0 161 497


